Comune di BUCCINO

Provincia di Salerno

AREA AFFARI GENERALI

Originale

DETERMINAZIONE N. 5 del 23-01-2020
Registro servizio 5 del 23-01-2020

Del Responsabile: Dott.ssa Gaetana NATALE

Oggetto: Rinnovo servizio software on-line New Soft s.n.c. per generazione file XML adempimento ANAC
Legge 190/2012 Art. 1 c.32.. -




Il Responsabile del Servizio
PREMESSO:

-che questo Ente utilizza il software della New Soft s.n.c. di Romita Pier Damiano & C. con sede in Bari,

per la generazione del File XML per ANAC;
- che tale utilizzo & in scadenza il 24.01.2019, al fine di ottemperare alle disposizioni ANAC occorre

procedere al rinnovo del servizio in essere;
VISTA la proposta di rinnovo inviata dalla New Soft s.n.c. per una spesa di € 244,00 compreso lva;

RITENUTO procedere al rinnovo dell'utilizzo del software per 'adempimento ANAC Art. 1 co. 32 della L. n.
190/2012;

VISTO il CIG collegato alla fornitura Z6D2BB569E;
ACQUISITO il DURC prot. n. 18587165 del 14/10/2019 che presenta esito regolare;
VISTI:

- D.Lgs. n. 267/2000;

- il D.Lgs. 50/2016;

- il redigendo Bilancio del corrente esercizio finanziario;

- il Regolamento di Contabilita

- lo Statuto Comunale;

RILEVATA la propria competenza giusto provvedimento n.3170 del 20/05/2019 del Sindaco;

RITENUTO procedere al rinnovo per I'utilizzo del software New Soft per generare XML per I'ANAC e
impegnare la spesa di € 244 sul Bilancio del redigendo Bilancio del corrente esercizio finanziario.

DETERMINA
1) Di richiamare le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente riportate;
2) Di impegnare la somma di € 244,00 compreso Iva in favore della alla ditta New Soft. s.n.c. C.F.
04237190725 con sede in Modugno (BA) Via X Marzo N. 110/P, per il rinnovo servizio generazione XML
adempimento ANAC art. 1, c. 32 della Legge n. 190/2012;

3) Di imputare la spesa di € 244,00 sull'intervento 1010202 cap. 81 sul Bilancio del corrente esercizio
finanziario in corso di formazione;

4) Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di propria
competenza.

ssa Gaetana NATALE |
i

O \V’W

1A
if;éé;\w f‘?‘{l R;sponsabile del Settore
3 t
TR _,‘ i




Parere di regolarita tecnica

Il sottoscritto Responsabile, in ordine alla presente determinazione ed ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D.Lgs. n.
267/2000 esprime parere Favorevole ed attesta la regolarita e la correttezza amministrativa.

Il Responsabile
Dott.ssp Gagtana NATA
/ Q}/j&x{, M

1%

Buccino: 23-01-2020

Parere di regolarlta contabile
Il sottoscritto Responsabile dell’ Area Economico-Finanziaria in ordine alla regolarita contabile della presente

e appone il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della spesa.

Impegno provvisorio N. 1 del 23-01-2020 a Competenza CIG

5° livello 01.02-1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Capitolo 81/ Articolo
FUNZIONAMENTO E MANTENIMENTO UFFICI AREA AMMINISTRATIVA

Causale Rinnovo servizio software on-line New Soft s.n.c. per generazione file XML adempimento ANAC Legge
190/2012 Art. 1¢.32.
Importo 2020 Euro 244,00

Buccino: 02-03-2020 I1 Respongabile ﬁnan%l'ério

Rag. Embsto CRUO /Llo p
L (A

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, & stata

%fﬂss? alf’A]bo Pretorio dell’Ente in data e g ‘[.‘fj i LZ ’)“f;ﬁ vi rimarra per 15 giorni consecutivi fina al
af 7 & U

Buccino: @9 f\ﬁ:\f{ 2020

I1 Responsabile




